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MISTRZOSTWA WROCŁAWIA IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ
Wrocław, 12.4.2022

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m motylkowy 14-15
12.04.2022 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. , Pluta Aleksandra 07 SP 76 33.20 10,00
2. ROZIEL, Natasza 08 SP 50 33.23 8,00
3. MICHAŁOWSKA , Adrianna 08 SSP 46 33.29 7,00
4. OLEJNICZAK, Lena 08 Sp84 39.20 6,00
5. KUPIS, Amelia 07 SP 113 47.47 5,00
6. SŁOWIK, Anna 07 Sp80 56.18 4,00

Konkurencja 2 Chłopców, 50m motylkowy 14-15
12.04.2022 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. , Poręba Krzysztof 07 SP 76 28.58 10,00
2. CHORĄŻEWSKI, Mateusz 08 SSP 46 31.25 8,00
3. RASIEWICZ, Stanisław 08 SP 50 33.47 7,00
4. BELA, Marcin 08 SP 113 36.36 6,00
5. PACELT, Axel 07 Sp84 36.94 5,00

Konkurencja 3 Dziewcząt, 50m grzbietowy 14-15
12.04.2022 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. , Omelanowicz Natalia 07 SP 76 35.67 10,00
2. RYCZEK, Maja 07 SP 50 35.98 8,00
3. ŁUKOWICZ, Daria 08 SSP 46 38.53 7,00
4. SKOWROŃSKA, Marta 08 Sp84 41.14 6,00
5. BONDARENKO, Sofiia 07 SP 113 52.82 5,00

Konkurencja 4 Chłopców, 50m grzbietowy 14-15
12.04.2022 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. MICHALCZUK, Bartosz 07 SSP 46 31.78 10,00
2. SZCZEPANIAK, Bartek 07 SP 50 32.57 8,00
3. , Ostaszewski Tomasz 07 SP 76 33.17 7,00
4. TRUPKIEWICZ, Ignacy 07 Sp84 36.56 6,00
5. KRUPA, Mateusz 07 Sp80 41.69 5,00

DYSKW. KRASZEWSKI, Szymon 07 SP 113 -
G-8
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MISTRZOSTWA WROCŁAWIA IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ
Wrocław, 12.4.2022

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m klasyczny 14-15
12.04.2022 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. , Turbańska Matra 07 SP 76 33.80 10,00
2. WESELSKA, Emilia 08 SP 50 37.75 8,00
3. WOJTYŁO, Hanna 08 SSP 46 38.23 7,00
4. BARCZEWSKA, Zuzanna 08 Sp84 44.61 6,00
5. WYCHOWANIAK, Katarzyna 08 SP 113 49.69 5,00

Konkurencja 6 Chłopców, 50m klasyczny 14-15
12.04.2022 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. SZKIRPAN, Bartosz 07 SP 50 34.26 10,00
2. , Matysiak Szymon 07 SP 76 36.27 8,00
3. ZIEMIASZEWSKI, Maciej 07 SSP 46 37.02 7,00
4. KACZMAREK, Olaf 08 Sp84 42.55 6,00
5. PARASHCHUK, Herman 07 Sp80 48.01 5,00

DYSKW. SORNAT, Mikołaj 07 SP 113 -
K-15

DYSKW. ZACNY, Oskar 08 Sp80 -
K-5, K-15

Konkurencja 7 Dziewcząt, 50m dowolny 14-15
12.04.2022 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. DUSZYŃSKA, Nina 07 SP 50 30.31 10,00
2. GRUSZCZYŃSKA, Wiktoria 07 SSP 46 30.58 8,00
3. , Napieralczyk Martyna 08 SP 76 30.84 7,00
4. KOWALCZYK, Nikola 08 Sp84 34.71 6,00
5. KORYTOWSKA, Natalia 07 SP 113 35.79 5,00
6. MICHOŃSKA, Natalia 08 Sp80 43.72 4,00
7. TOCZEK, Zuzanna 08 Sp80 51.76 3,00
8. KRYSIAK, julia 08 Sp80 57.72 2,00

Konkurencja 8 Chłopców, 50m dowolny 14-15
12.04.2022 Wyniki

Pozycja Rok ur. Czas

1. , Kozdrowski Maciej 07 SP 76 28.11 10,00
2. CIESZYŃSKI, Aleksander 07 SP 50 28.39 8,00
3. KĘDZIA, Adam 07 SSP 46 28.64 7,00
4. ŻUBEREK, Sebastian 07 SP 113 31.24 6,00
5. SEMENIUK, Ilia 08 Sp84 38.20 5,00
6. LISOWSKI, Kuba 07 Sp80 52.48 4,00
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MISTRZOSTWA WROCŁAWIA IGRZYSKA MŁODZIEŻY SZKOLNEJ
Wrocław, 12.4.2022

Konkurencja 9 Mieszane, 8 x 50m dowolny Open
12.04.2022 Wyniki

Pozycja Czas

1. SP 76 1 SP 76 3:53.24 20,00
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2. SSP 46 1 SSP 46 3:57.84 18,00
CHORĄŻEWSKI, Mateusz 08 WOJTYŁO, Hanna 08
GRUSZCZYŃSKA, Wiktoria 07 ZIEMIASZEWSKI, Maciej 07
MICHAŁOWSKA , Adrianna 08 ŁUKOWICZ, Daria 08
KĘDZIA, Adam 07 MICHALCZUK, Bartosz 07

3. SP 50 1 SP 50 4:04.82 17,00
WESELSKA, Emilia 08 DUSZYŃSKA, Nina 07
RASIEWICZ, Stanisław 08 SZKIRPAN, Bartosz 07
ROZIEL, Natasza 08 RYCZEK, Maja 07
SZCZEPANIAK, Bartek 07 CIESZYŃSKI, Aleksander 07

4. Sp84 1 Sp84 4:42.96 16,00
OLEJNICZAK, Lena 08 KOWALCZYK, Nikola 08
SKOWROŃSKA, Marta 08 BARCZEWSKA, Zuzanna 08
SEMENIUK, Ilia 08 KACZMAREK, Olaf 08
PACELT, Axel 07 TRUPKIEWICZ, Ignacy 07

5. SP 113 1 SP 113 5:01.90 15,00
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6. Sp80 1 Sp80 6:39.20 14,00
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